

# CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE

v. Carnia Libera 1944

## TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

## Determinazione n. 44 del 29/11/2016

OGGETTO: Avvio procedura completamento arredamento e sistemazione locali per attività agrituristica presso malga Malins in Comune di Prato Carnico. Fondo montagna 2016.

#### IL SEGRETARIO CONSORZIALE

PREMESSA la necessità di provvedere al completamento dell'arredamento e sistemazione dei locali per attività agrituristica presso malga Malins in Comune di Prato Carnico per permettere l'ottimale funzionamento dell'attività agrituristica e ricettiva;

RICHIAMATA la propria deliberazione del C.d.A. n.79 del 22/11/2016, esecutiva, con cui si disponeva l'assegnazione a questo Consorzio del contributo sul Fondo montagna 2016 dell'importo di Euro 5.000,00- concesso dall'Amministrazione Provinciale di Udine al fine del completamento dell'arredamento e sistemazione dei locali per attività agrituristica presso malga Malins in Comune di Prato Carnico;

**CONSIDERATO** che questo Consorzio – Azienda Speciale Consorziale, classificato ente pubblico economico, alla luce della normativa vigente in materia di acquisti e forniture attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, non rientra tra i soggetti legittimati ed obbligati ad operare tramite il portale Acquistinretepa.it, come pure non risulta tenuto all'obbligo di ricevimento di fatture elettroniche e applicazione dello "split payment", ecc.;

VISTO l'art. 3, comma 1, lettera w) e l'art.6 del Regolamento consorziale per l'esecuzione in economia di lavori, provviste e servizi, approvato con deliberazione dell'Assemblea Consorziale n.04 del 19/02/2008;

VISTO il disposto del secondo comma dell'art.7 del succitato Regolamento consorziale per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;

### **DETERMINA**

- 1) Per quanto in premessa, di avviare le procedure per l'incarico di completamento dell'arredamento e sistemazione dei locali per attività agrituristica presso malga Malins in Comune di Prato Carnico, consistenti nella fornitura e posa in opera dell'attrezzatura occorrente per l'attività agrituristica;
- 2) Di chiedere alla Ditta Del Fabbro Primo di Del Fabbro Gabriele & C. Snc, con sede in Forni Avoltri, in via 31 Luglio n. 15, specializzata nel settore, un preventivo/offerta per il completamento dell'arredamento e sistemazione dei locali a fini agrituristici di Malga Malins in Comune di Prato Carnico, secondo le tipologie e le quantità indicate nella lettera invito.

Il Segretario consorziale dott. Del Negro Martino

RÉFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicato all'albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 30/11/2016 al 15/12/2016

Tolmezzo, lì 30/11/2016

Il Segretario consorziale dott/Del Negro/Martino

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA (Ceconi Paolo)

Good Om -